Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020г.            №  83

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 25.01.2019г. № 16

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 25.01.2019г.  № 16 «Об организации работы по охране труда в админист-
рации  Сямженского  муниципального района» (далее – Постановление) (с после-
дующими изменениями) следующие изменения:
 1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

«3.  Проведение первичного, повторного, внепланового, целевого, вводного
инструктажей возложить на  Кондакову Марину Сергеевну, заведующего отделом
организационной и кадровой работы администрации района.»;

1.2. Пункт 6 Постановления изложить в новой редакции:
«6. Создать комиссию по проверке знаний и требований охраны труда руко-

водителей, специалистов и работников в следующем составе:
- Кремлёва Ирина Александровна, управляющий делами администрации

Сямженского муниципального района, председатель комиссии;
- Кондакова Марина Сергеевна, заведующий отделом организационной и

кадровой работы администрации Сямженского муниципального района, замести-
тель председателя комиссии;

- Кокарев Иван Сергеевич, старший оперативный дежурный ЕДДС админи-
страции Сямженского муниципального района, секретарь комиссии.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интер-
нет-сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.
 4.  Информацию о размещении постановления на официальном Интернет-
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                                    Н.Н.Иванов